
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:37:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2018

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2018 00:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA A EMEI PROF. GUARACY GUERREIRO CRECHE
MODELO PRÓ-INFANCIA/MEC COM RECURSOS DO FNDE - PROGRAMA DE AÇÕES
ARTICULADAS (PAR) processo nº 23400020511201363, Termo de Compromisso nº 201406292
Resumo: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA A EMEI PROF. GUARACY GUERREIRO CRECHE
MODELO PRÓ-INFANCIA/MEC COM RECURSOS DO FNDE - PROGRAMA DE AÇÕES
ARTICULADAS (PAR) processo nº 23400020511201363, Termo de Compromisso nº 201406292

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2018 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P90sF3N.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/keYP7oX.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LJDBn46.pdf

